

Андижон тумани

«23» 11. 2022 й.

Бизлар ким куйида имзо чекиб ўзаро шартнома тузувчилар бир томондан ўз Низомига асосан фаолият кўрсатувчи «ANGREN SPECIAL ELECTRO REPAIR» МЧЖ номидан корхона раҳбари Норхужаев А.А., келгусида «Хизмат кўрсатувчи» деб номланади, ва иккинчи томондан Низом асосида фаолият кўрсатаётган Норин-Қорадарё ИТХБ хузуридаги Насос станциялари ва энергетика бошқармаси раҳбари Тўхтаров У.Э., келгусида «Буюртмачи» деб юритилувчи мазкур шартномани куйидаги мазмунда туздик.

### 1. ШАРТНОМА МАЗМУНИ

1.1. «Хизмат кўрсатувчи» ўзига тегишли бўлган ва келишилган ишларни яъни, 2 дона - АО3-355-6 250 кВт 1000 айл/мин электродвигателларини ва 1 дона - А4-400-4 630 кВт 1500 айл/мин электродвигател статорини мукамал таъмирлаб бериш мажбуриятини олади. «Буюртмачи» эса ушбу кўрсатилган хизматларни қабул қилиб олиб ҳисоб китоб қилади..

### 2. БАЖАРИБ БЕРИЛАДИГАН ХИЗМАТ СИФАТИ

2.1. Бажариб бериладиган хизматларни сифати Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига асосан белгиланган Давлат стандарти ва бошқа меъёрларга мувофиқ бўлиши лозим.

2.2. Бюджет ташкилотлари зарур бўлган амалдаги давлат стандартлари ва бошқа норматив ҳужжатлар билан таъминлашни талаб қилиши мумкин.

### 3. ШАРТНОМАНИНГ ҲИСОБ – КИТОБ ТАРТИБИ

3.1. Ҳисоб - китоб «Буюртмачи» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

3.2. Шартноманинг умумий суммаси: **135 000 000 (Бир юз ўттиз беш миллион) сўм Қўшимча Қиймат Солиғисиз.**

3.3. Шартнома кучга кириб, тегишли Ҳазначилик тизимидан рўйхатдан ўтгандан сўнг 3 банк иш кунида «Буюртмачи» хизматлар умумий суммасининг 30 % ини олдиндан аванс тариқасида «Хизмат кўрсатувчи» нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

3.4. Қолган охириги 70 % ини «Хизмат кўрсатувчи» томонидан бажариладиган хизматнинг далолатнома ҳисоб - варақ фактуралари асосида 5 банк иш кунида ўтказиб беради.

3.5. «Буюртмачи» томонидан 30 % и миқдорда олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг «Хизмат кўрсатувчи» 10 банк иш куни давомида мазкур шартномада кўрсатилган миқдорда ва нархларда Давлат стандарти, гигиена талабларига жавоб берадиган, хизмат турларини «Буюртмачи»га бажариб беради.

### 4. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

4.1. «Хизмат кўрсатувчи» куйидаги ҳуқуқларга эга:

- Бажариладиган хизмат учун олдиндан ҳақ туланиши ва тегишли қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда ва тўла ҳажмда узил-кесил ҳисоб қилиниши бюджет ташкилотидан талаб қилиш;

- Берилган буюртманомага мувофиқ бажарилиши керак бўлган хизматни қабул қилиш асоссиз рад этилиши натижасида етказилган зарар қопланишини бюджет ташкилотидан талаб қилиш;

4.2. «Хизмат кўрсатувчи» куйидагиларга мажбур:

- Бюджет ташкилотига бажариладиган хизматни мазкур шартномага мувофиқ ёки бюджет ташкилоти томонидан мазкур шартноманинг 3.4-бандида назарда тутилган тартибда бериладиган унинг буюртманомасига асосий белгиланган муддатларда сифат ва миқдорда етказиб бериш;

- Агар бажариладиган хизматни бажариб бериш жараёнида «Хизмат кўрсатувчи» шартнома шартлари ва нормативлардан чекинишга йул қўйилган бўлса бюджет ташкилотининг талаби билан аниқланган барча камчиликлар 3-кун муддатда бепул ҳал қилиб бериш;

4.3. «Буюртмачи»нинг ҳуқуқлари:

- «Хизмат кўрсатувчи» дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа норматив ҳужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;

- «Хизмат кўрсатувчи» дан мазкур шартномага мувофиқ бериладиган буюртманомага мувофиқ тегишли сифатларда хизматларни бажариб берилишини талаб қилиш;

- Баҳосининг мутаносиб тарзда қамайтирилишини талаб қилиш;

- Мазкур шартнома шартлари бажарилмаганлиги натижасида етказилган зарарни қопланишини «Хизмат кўрсатувчи» дан талаб қилиш;

4.4. «Буюртмачи»нинг мажбуриятлари:

- «Буюртмачи» «Хизмат кўрсатувчи» ушбу шартнома бўйича хизматларни бажариб бериш санасидан 1 кун аввал ёзма ёки электрон (факс, телефон) тарзда буюртманома юборилади

- ўз буюртманомаси бўйича хизматларни бажариб берилишини мазкур шартномага мувофиқ қабул қилиш;

4.5. Шартномада кўрсатилган нархлар бозорда нарх наво ўзгариши ҳисобига ўзгартирилади.

### 5. ШАРТНОМАНИНГ БАЖАРИЛИШИ

5.1. Шартнома қонун ҳужжатлари шартлари ва талабларига мувофиқ зарур тарзда бажарилиши шарт. Агар томонлар уз зиммаларига қабул қилинган барча мажбуриятлар бажарилишини таъминласа шартнома бажарилган деб ҳисобланади.

5.2. Шартнома бажарилишини бир томонлама рад этишга ёки шартнома шартларини бир томонлама ўзгартиришга йул қўйилмайди. Қонун ҳужжатларда белгиланган ҳоллар бундан мустасно.

5.3. «Буюртмачи»нинг розилиги билан хизматлар муддатдан олдин бажариб берилиши мумкин.

5.4. «Буюртмачи» муддатлари бузилган ҳолда бажариб бериладиган хизматларни қабул қилишни рад этишга ҳақли.

5.5. Бажариб бериладиган хизматларни бевосита «Буюртмачи» нинг маъсул ходими томонидан далолатнома буйича кабул қилинади.

5.6. Мазкур шартномада назарда тутилган бажариб бериладиган хизматларни бевосита «Буюртмачи» нинг буюртманомасида кўрсатилган муддатлар ва ҳажмда мазкур шартномада кўрсатилган давр мобайнида амалга оширилади.

5.7. «Буюртмачи» илгари берилган буюртманомани бекор қилишга ёхуд бажариб бериладиган хизматларни тегишли туркумланини бажариб бериш санасини ўзгартиришга ҳақлидир, бу ҳақда «Хизмат кўрсатувчи» нинг буюртманомасида кўрсатилган сана бошланишидан камида 1-кун олдин хабардор қилади.

## 6. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

6.1. Бажариб бериладиган хизматларни «Хизмат кўрсатувчи» томонидан нотўғри аниқланиши, уларнинг қиймати нотўғри белгиланиши ва ундирилиши ҳоллари аниқланган тақдирда «Хизмат кўрсатувчи» бажариладиган хизматни сифатини шунингдек уларнинг миқдорини ҳисобга олган ҳолда қайта ҳисоб - китоб қилади ва ҳисоблаб чиқилган ушбу суммадан ташқари «Буюртмачи» га нотўғри ҳисоб-китоб қилинган сумманинг 15% миқдориди жарима тўлайди.

6.2. Агар бажарилган хизмат сифати, ассортимент, навлари, стандарт техник шартлар талабларига намуналарга ёки шартномада белгиланган бошқа шартларга жавоб бермаган тақдирда айбдор томон етказиб берилган сифати зарур даражада бўлмаган бажарилдиган хизмат қийматининг 15% миқдориди жарима тўлайди.

6.3. Бажарилган хизмат буйича шартномада назарда тутилган мажбуриятларини бажарилиши рад этилганлиги учун етказиб берувчи «Буюртмачи» га белгиланган устамалардан ташқари бажарилиши керак булган хизматнинг 20% миқдориди жарима тўлайди. Жаримадан ташқари «Хизмат кўрсатувчи» «Буюртмачи»га бажариладиган хизматини бажаролмаслиги натижасида аниқланган зарарни тўлайди.

6.4. Бажариб бериладиган хизматларни кечиктирилган ёки тўлиқ бажарилмаган тақдирда «Хизмат кўрсатувчи» «Буюртмачи»га кечиктирилган хар бир кун учун мажбурият бажарилмаган қисмининг 0,5% миқдориди пеня тўлайди. Бирок бунда пенянинг умумий суммаси бажарилган хизмат қийматининг 50% дан ортик бўлмаслиги керак.

6.5. Бажарилган хизмат учун ўз вақтида ҳақ тўланмаганда «Буюртмачи» «Хизмат кўрсатувчи»га муддати кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4% миқдориди пеня тўлайди, бироқ бу кечиктирилган тўлов суммасининг 50% дан ортик бўлмаслиги керак.

6.6. Мазкур шартномада назарда тутилган томонларнинг жавобгарлиги чора-тадбирлари фуқаролик қонунчилиги нормаларига мувофиқ қўлланилади.

## 7. НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ

7.1. Келишмовчиликлар ва низоли масалалар келиб чиққан тақдирда томонлар, қоидага кўра, мустақил равишда улар судгача хал этиш чорларини кўрадилар.

7.2. Томонлар келишмовчиликлар ва низоларни хал этиш учун бевосита иқтисодий судга мурожаат қилишга ҳақлидир.

7.3. Томонлар хўжалик судига мурожаат қилган тақдирда, суд иши даъвогар жойлашган манзилдаги иқтисодий судида кўриб чиқилади.

## 8. ҚЎШИМЧА ШАРТЛАР

8.1. Агарда бир томонда шартларни бажара олмаслиги ёки махсулот сифати миқдори ва суммаси тўғрисидаги ўзгариш бўлса, олдиндан ўзаро келишувга асосан ўзгартириш киритилади.

8.2. Форс-мажор ҳолатида шартнома бузилса, ўзаро келишиб олинади.

## 9. ШАРТНОМА МУДДАТИ.

9.1. Шартнома томонлар имзолаб, ҳудудий Ҳазначилик бўлимида рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 2022 йил 31 декабргача амал қилади.

9.2. Шартнома 2 (икки) нусхада тузилиб, иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жиҳатдан тенг кучли ҳисобланади.

## 10. ТОМОНЛАР БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ ВА МАНЗИЛГОҲЛАРИ

### «БУЮРТМАЧИ»

Номи: Норин-Қорадарё ИТХБ ҳузуридаги  
Насос станциялари ва энергетика бошқармаси  
Манзили: Андижон т Нухотак МФЙ  
Обихаёт кўчаси 40 а уй  
Тел/факс: 223-09-66

ШХР²: 100021860032037042402170001

ИНН: 200256539 ОКОНХ: 22100

Банк: Ўзбекистон Республикаси молия вазирлиги Ҳазначилиги

Ҳисоб рақами: 23402000300100001010

МБ ББХКМ Тошкент шаҳар

МФО: 90014 ИНН: 201122919

Раҳбари:  Тўхтаров У.Э.

### «ХИЗМАТ КЎРСАТУВЧИ»

«ANGREN SPECIAL ELECTRO REPAIR» МЧЖ

Манзили: Тошкент вилояти, Ангрен шаҳар

Дустлик кўчаси. 27А

Тел.: +99899 854-82-05


Х/р: 2020 8000 1054 7016 4001

Банк: АТБ «Микрокредитбанк» Пискент филиали

МФО: 00473, ИНН: 309117653

ОКЭД: 03140

ANGREN  
SPECIAL  
ELECTRO  
REPAIR

Раҳбари: 

Норхужаев А.А.

Юриел: 

Заказчик: Норин-Корадарё ИТХБ хузуридаги

Насос станциялари ва энергетика бошкармаси

Исполнитель: ООО "Angren Special Electro Repair"

Договор № 10

"СОГЛАСОВАНО"

Руководитель Норин-Корадарё ИТХБ хузуридаги  
Насос станциялари ва энергетика бошкармаси

Тухтаров У.Э.

"УТВЕРЖДАЮ"

Директор  
ООО "Angren Special Electro Repair"

Норхужаев А.А.

**КАЛЬКУЛЯЦИЯ**

на капитальный ремонт электродвигателя АОЗ-355-6 250 кВт, 1000 об/мин

с восстановлением изоляции 49 шт, с изготовлением 23 шт новых секции статора

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Норма	Цена	Сумма
		шт	1		
	<b>Материалы- всего</b>	сум			<b>27 456 470</b>
	<b>в том числе:</b>				
1	Провод ММ (для выводных концов)	кг	4,8	210 000	1 008 000
2	Шина медная	кг	4	150 000	600 000
3	Новая секция	шт	23	725 690	16 690 870
4	Изофлекс	кг	1,5	88 400	132 600
5	Электрокартон	кг	2,0	100 000	200 000
6	Стеклошнур-чулок	п/м	150	3 500	525 000
7	Лакоткань	м2	5	97 500	487 500
8	Слюдолента ЛСЭП-934	кг	20,0	290 000	5 800 000
9	Стеклотекстолит СТЭФ 3мм	кг	3,5	110 000	385 000
10	Лак МЛ-92	кг	3,0	75 000	225 000
11	Растворитель	кг	1,0	30 000	30 000
12	Эмаль универсальная серая	кг	3,0	50 000	150 000
13	Стеклолента ЛСЭБ	п/м	600,0	650	390 000
14	Припой МФ-9	кг	2,0	225 000	450 000
15	Кипирная лента	м	450	450	202 500
17	Наконечник	шт	6	30 000	180 000
	<b>Итого затрат</b>				<b>27 456 470</b>
	Энергозатраты	сум	329	450	147 993
	<b>Итого материальных затрат</b>				<b>27 604 463</b>
	Основная зарплата				5 345 000
	Отчисления на соц.страх.	%	12,00		641 400
	<b>Прямые затраты</b>				<b>33 590 863</b>
	Прочие затраты производственного назнач.	%	14,50		4 870 675
	<b>Полная себестоимость</b>	сум			<b>38 461 538</b>
	Расходы периода	%	5,00		1 923 077
	<b>Стоимость кап.ремонта сум без НДС</b>				<b>40 384 615</b>
	Единый налоговый платеж	%	4,00		1 615 385
	<b>Общая стоимость капитального ремонта сум</b>				<b>42 000 000</b>

Калькуляцию составил:

Главный инженер

ООО "Angren Special Electro Repair"

Убаев О.К.

Убаев О.К.

Заказчик: Норин-Корадарё ИТХБ хузуридаги  
Насос станциялари ва энергетика бошкармаси  
Исполнитель: ООО "Angren Special Electro Repair"

Договор № 10



"СОГЛАСОВАНО"

Руководитель Норин-Корадарё ИТХБ хузуридаги  
Насос станциялари ва энергетика бошкармаси

Тухтаров У.Э.



"УТВЕРЖДАЮ"

Директор  
ООО "Angren Special Electro Repair"

Норхужаев А.А.

**КАЛЬКУЛЯЦИЯ**

на капитальный ремонт электродвигателя АОЗ-355-6 250 кВт; 1000 об/мин  
с восстановлением изоляции 49 шт, с изготовлением 23 шт новых секции статора

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Норма	Цена	Сумма
		шт	1		
	<b>Материалы- всего</b>	сум			<b>27 456 470</b>
	<b>в том числе:</b>				
1	Провод ММ (для выводных концов)	кг	4,8	210 000	1 008 000
2	Шина медная	кг	4	150 000	600 000
3	Новая секция	шт	23	725 690	16 690 870
4	Изофлекс	кг	1,5	88 400	132 600
5	Электрокартон	кг	2,0	100 000	200 000
6	Стеклошнур-чулок	п/м	150	3 500	525 000
7	Лакоткань	м2	5	97 500	487 500
8	Слюдолента ЛСЭП-934	кг	20,0	290 000	5 800 000
9	Стеклотекстолит СТЭФ 3мм	кг	3,5	110 000	385 000
10	Лак МЛ-92	кг	3,0	75 000	225 000
11	Растворитель	кг	1,0	30 000	30 000
12	Эмаль универсальная серая	кг	3,0	50 000	150 000
13	Стеклолента ЛСЭБ	п/м	600,0	650	390 000
14	Припой МФ-9	кг	2,0	225 000	450 000
15	Кипирная лента	м	450	450	202 500
17	Наконечник	шт	6	30 000	180 000
	<b>Итого затрат</b>				<b>27 456 470</b>
	Энергозатраты	сум	329	450	147 993
	<b>Итого материальных затрат</b>				<b>27 604 463</b>
	Основная зарплата				5 345 000
	Отчисления на соц.страх.	%	12,00		641 400
	<b>Прямые затраты</b>				<b>33 590 863</b>
	Прочие затраты производственного назнач.	%	14,50		4 870 675
	<b>Полная себестоимость</b>	сум			<b>38 461 538</b>
	Расходы периода	%	5,00		1 923 077
	<b>Стоимость кап.ремонта сум без НДС</b>				<b>40 384 615</b>
	Единый налоговый платеж	%	4,00		1 615 385
	<b>Общая стоимость капитального ремонта сум</b>				<b>42 000 000</b>

Калькуляцию составил:

Главный инженер  
ООО "Angren Special Electro Repair"

Убаев О.К.

Заказчик: Норин-Корадарё ИТХБ хузуридаги  
Насос станциялари ва энергетика бошкармаси  
Исполнитель: ООО "Angren Special Electro Repair"

Договор № \_\_\_\_\_



**"СОГЛАСОВАНО"**

Руководитель, Норин-Корадарё ИТХБ хузуридаги  
Насос станциялари ва энергетика бошкармаси

Тухтаров У.Э.



**"УТВЕРЖДАЮ"**

Директор

ООО "Angren Special Electro Repair"

Норхужаев А.А.

**КАЛЬКУЛЯЦИЯ**

на капитальный ремонт статора эл.двигателя А4-400-4 630 кВт, 1500 об/мин, 6 кВ  
с восстановлением изоляции 49 шт секций и с изготовлением 11 шт новых секций статора

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Норма	Цена	Сумма
		шт	1		
	<b>Материалы- всего</b>	сум			<b>30 972 500</b>
	<b>в том числе:</b>				
1	Провод ММ (для выводных концов)	кг	6	210 000	1 260 000
2	Шина медная	кг	3	150 000	450 000
3	Провод ПСЛ	кг	11	1 347 300	14 820 300
4	Изофлекс	кг	3,0	88 400	265 200
5	Электрокартон	кг	4,0	100 000	400 000
6	Стеклошнур-чулок	п/м	300	3 500	1 050 000
7	Лакоткань	м2	5	97 500	487 500
8	Слюдолента ЛСЭП-934	кг	35,0	290 000	10 150 000
9	Стеклотекстолит СТЭФ 3мм	кг	2,6	110 000	286 000
10	Лак МЛ-92	кг	2,5	75 000	187 500
11	Растворитель	кг	1,3	30 000	39 000
12	Эмаль универсальная серая	кг	2,0	50 000	100 000
13	Стеклолента ЛСЭБ	п/м	1.150,0	650	747 500
14	Припой МФ-9	кг	1,5	225 000	337 500
15	Кипирная лента	м	520	350	182 000
17	Наконечник	шт	6	35 000	210 000
	<b>Итого затрат</b>				<b>30 972 500</b>
	Энергозатраты	сум	534	450	240 406
	<b>Итого материальных затрат</b>				<b>31 212 906</b>
	Основная зарплата				8 550 000
	Отчисления на соц.страх.	%	12,00		1 026 000
	<b>Прямые затраты</b>				<b>40 788 906</b>
	Прочие затраты производственного назнач.	%	14,50		5 914 391
	<b>Полная себестоимость</b>	сум			<b>46 703 297</b>
	Расходы периода	%	5,00		2 335 165
	<b>Стоимость кап.ремонта сум без НДС</b>				<b>49 038 462</b>
	Единый налоговый платеж	%	4,00		1 961 538
	<b>Общая стоимость капитального ремонта сум</b>				<b>51 000 000</b>

Калькуляцию составил:

Главный инженер

ООО "Angren Special Electro Repair"

Убаев О.К.